SỞ GD VÀ ĐT ĐĂK NÔNG

TRƯỜNG THPT PHAN BỘI CHÂU

Số:  75 /QĐ - THPT

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Nam Dong, ngày 12 tháng 9 năm 2024

QUYẾT ĐỊNH

V/v phê duyệt Kế hoạch dạy học của nhà trường

Năm học 2024–2025

HIỆU TRƯỞNG TRƯỜNG THPT PHAN BỘI CHÂU

Căn cứ Nghị định 24/2021/NĐ- CP ngày 23/3/2021 của Chính phủ quy định

về quy định quản lý trong cơ sở giáo dục mần non và cơ sở giáo dục công lập;

 Căn cứ Điều lệ trường trung học cơ sở, trường trung học phổ thông và trường

phổ thông có nhiều cấp học, ban hành kèm theo Thông tư số 32/2020/TT– BGDĐT,

ngày 15 tháng 9 năm 2020 của Bộ Giáo dục và Đào tạo;

 Căn cứ Thông tư 13/2022/TT-BGĐĐT ngày 13/8/2022 về việc sửa đổi, bổ sung

một số nội dung trong chương trình Giáo dục phổ thông ban hành kèm theo Thông

tư 32/2018/TT-BGDĐT ngày 26/12/2018 của Bộ giáo dục và Đào tạo;

Căn cứ Quyết định 944/QĐ-UBND ngày 08 tháng 8 năm 2024 của UBND

tỉnh Đăk Nông về việc Ban hành hành kế hoạch thời gian năm học 2024-2025 đối

với giáo dục mần non, giáo dục phổ thông và giáo dục thường xuyên;

 Căn cứ công văn số 4612/BGDĐT-GDTrH ngày 03/10/2017, về việc hướng

dẫn thực hiện chương trình giáo dục phổ thông hiện hành theo định hướng phát triển

năng lực và phẩm học sinh từ năm học 2017-2018;

 Căn cứ công văn số 5512/BGDĐT-GDTrH ngày 18/12/2020, về việc hướng

dẫn thực hiện điều chỉnh một số nội dung dạy học cấp THCS, THPT;

 Công văn số 3935/BGDĐT-GDTrH ngày 30/7/2024 của Bộ GD&ĐT về việc

hướng dẫn thực hiện nhiệm vụ giáo dục trung học năm học 2024-2025;

 Căn cứ công văn số 1555/SGDĐT-GDTrHQLCL ngày 15/8/2024 của Sở Giáo

dục và Đào tạo tỉnh Đăk Nông về việc hướng dẫn thực hiện nhiệm vụ giáo dục trung

học năm học 2024-2025;

 Căn cứ nhiệm vụ năm học và tình hình nhà trường năm học 2024-2025;

 Căn cứ biên bản họp của các tổ chuyên môn về việc đề nghị phê duyệt Kế hoạch

giáo dục, năm học 2024-2025;

 Xét đề nghị của Phó hiệu trưởng phụ trách chuyên môn;

2

QUYẾT ĐỊNH:

 Điều 1: Ban hành Kế hoạch dạy học của nhà trường, năm học 2024-2025 (Có

kế hoạch các bộ môn và các khối kèm theo);

Điều 2. Kế hoạch dạy học các bộ môn theo Chương trình GDPT 2018, năm

học 2024-2025, cụ thể như sau: Năm học có 35 tuần thực học, trong đó: Học kỳ I có

18 tuần; Học ỳ II có 17 tuần (file đính kèm)

 Điều 3: Quyết định có hiệu lực kể từ ngày ký.

Các đồng chí Phó hiệu trưởng, tổ chuyên môn và giáo viên trường THPT Phan

Bội Châu chịu trách nhiệm thi hành quyết định này./.

Nơi nhận:
- SGD&ĐT (để b/c);

- Phòng GDTrH-QLCL (để b/c);

- Phòng TCCB-TC (để b/c);

- Các PHT, TTCM, GV, NV (để t/h);

- Công Đoàn, Đoàn TN (để p/h);

- Niêm yết bảng KH;

- Lưu VP./.

HIỆU TRƯỞNG

Vương Xuân Trung

		2024-09-12T21:47:44+0700
	Việt Nam
	Vương Xuân Trung<trungvxcj.dtnt@daknong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2024-09-12T21:48:01+0700
	Việt Nam
	Vương Xuân Trung<trungvxcj.dtnt@daknong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2024-09-12T21:48:10+0700
	Việt Nam
	Vương Xuân Trung<trungvxcj.dtnt@daknong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2024-09-12T21:48:25+0700
	Việt Nam
	Vương Xuân Trung<trungvxcj.dtnt@daknong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!